
 

 

 

 

BAKIRKÖY BELEDİYE MECLİSİNİN 7. SEÇİM DÖNEMİ 3. TOPLANTI YILI 2016 

SENESİ HAZİRAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISININ 08 HAZİRAN 2016 TARİHLİ 

İKİNCİ BİRLEŞİMİNE AİT ZABIT ÖZETİDİR. 

 

 Ekseriyetin bulunduğu tespit edilerek birleşim Meclis 1. Başkan Vekili Mahir ÇELİK 

tarafından açıldı. İrfan KURTULMUŞ ve Işıl İLGİN OKTAY’ın izinli sayılmalarına Oy 

Birliği ile karar verildi. Geçen birleşime ait zabıt özeti okundu, Oy Birliği ile kabul edildi. 

Gündem maddelerinin görüşülmesi neticesinde;   

 

1. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü başlıklı “2016-2017 Eğitim Öğretim yılı içindeki 8 

aylık dönem için Eğitim Yardımının belirlenmesi ile Eğitim Yardım Komisyonu’nda 

görev yapacak 4 Meclis Üyesinin belirlenmesi” hakkındaki Başkanlık Teklifi üzerine 

yapılan oylamada Eğitim Yardım Komisyonu’na Taşkın TOPRAK, S. Nadir 

ATAMAN, Şükrü AYDIN ve Ayşe Tansel GÜLMEZOĞLU’ nun OY BİRLİĞİ ile 

seçilmelerinin kabulüne; ayrıca İlkokul ve Ortaokul öğrencilerine aylık 85,00-TL, Lise 

ve dengi okullarda eğitim gören öğrencilere aylık 110,00-TL eğitim yardımı 

verilmesinin OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi. 

 

2. Veteriner İşleri Müdürlüğü başlıklı “İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde 

yapılacak olan Bakırköy Belediye Başkanlığı’nın hizmet alanındaki sokak 

hayvanlarının tetkik, teşhis, tedavi ve otopsi hizmet protokolü” hakkındaki evrakın 

Hukuk Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesinin OY BİRLİĞİ ile 

kabulüne, 

 

3. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü başlıklı “Osmaniye Mahallesi 267 ada 157 parselin bir 

kısmına ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi” hakkındaki evrakın 

İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesinin OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar 

verilerek, birleşim Meclis 1. Başkan Vekili Mahir ÇELİK tarafından 10.06.2016 

Cuma günü saat 15:00’de toplanmak üzere kapatıldı.  
 

 

 

   Hatice SELLİ DURSUN                 Sinan Emre KIZILTUĞ        Mahir ÇELİK               

                Divan Katibi             Divan Katibi          Meclis 1. Başkan Vekili 


